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Neden oradaki Bergisch Gladbach "Jugendamt"tan değil-

din? Neden iki yaşındaki bir çocuğun cenazesine polis 

gönderiyorsunuz? Çocuk senin ellerinde öldü!
İki yaşındaki çocuk Jamil Haddad, ailesi, tanıdıkları, arkadaşları ve 

halktan büyük bir sempati ile Köln-Brück, Lehmbacher Weg - İslami 

çocuk mezarlığına gömüldü. "Jugendamt" ile en kötü deneyimleri 

yaşamak zorunda kalan ya da yetkililerin Alman terörüne maruz kalan 

ya da maruz kalan bazı anneler, babalar ve ebeveynler de vardı. 

Anne, oğlu Cemil'in mezarı 

başında. "Jugendamt" Bergisch 

Gladbach ve Odenthal'dan Peters 

ofisinin mükellefleri gelmemişti. 

Çocuğun resmi vasisi de cenazeden 

açıkça uzak durdu. Neden? Akra-

baların gözlerinin içine bakama-

yacak kadar korkak mı? 

 

Daha önce, 3 kardeşin küçük kardeş 

Jamil'in cenazesine avukat Gundula 

Bayer kızlık soyadı Kuhlmann (1979 

doğumlu) tarafından aile mahkemesi Bergisch Gladbach ile birlikte 

"Jugendamt" Bergisch Gladbach ve profesyonel vasi Brigitte Brenner 

Köln'den gelen emirlerin yerine getirilmesi konusunda onursuz bir güç 

çe-

kişmesi yaşandığını,  

Çocuğun annesi ve tem-

silcisi Anna Weber ile bu 

yağmurlu Çarşamba sa-

bahı mezarlıkta sadece 

birkaç kişi biliyor. 

Sadece 13 yaşındaki Y-

ounes'un kısa hayatında 

küçük kardeşini sadece 

bir saatliğine ziyaret et-

mesine izin verildi. Diğer 2 kardeş bunu "Jugendamt" GL ve suç 

ortakları tarafından reddedildi. 
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Bu günde, akrabaların, "Jugendamt" ve ödeyicileri "Peters" ın 

"bakımında" garip koşullar altında ölen iki yaşındaki Jamil Haddad'ı 

düşünmeleri daha olasıdır. Bu arada, bu skandal, "resmi" medya 

kasıtlı olarak gizlese de, yüz binlerce sosyal medya kullanıcısı taraf-

ından biliniyor. Sadece Bergisch Gladbach kentindeki taciz skandalı 

değil, bu "Jugendamt" skandalı 

da kentin tarihine geçecek ve 

olumsuz imajı şekillendire-

cektir. Özellikle ilgili bir olayın 

bu sessizliği nedeniyle, resmi 

bir skandal. 

Anne Lamia Haddad, büyük 

kızı ve Younes (13 yaşında) 

ile nihayet cenaze gününde 

yeniden bir araya geldi. 

. 

Daha önce de söylediğim 

gibi;  Günler önce, Bergisch 

Gladbach mahkemesi, sorumlu 

olduğu iddia edilen çocuk esir-

geme memurları "Jugend-

amt"la, kendine güvenen bir 

Müslüman çocuk olan (Katolik evde eğitimde tutulan ve daha sonra 

Overath'ta çocuk evi adı "Maria Schutz" olan) en az 13 yaşındaki Y-

ounes'in, 25.05.2024 Cumartesi günü geleneksel yıkamada ve 28 Salı 

günü açık tabutta neredeyse tüm yakın akrabalar gibi ölü kardeşi olup 

olmayacağı konusunda zorlu tartışmalar yaşanmıştı. 05.2024 ve aynı 

zamanda Bergisch Gladbach'taki camideki önemli duada. 

Müslüman bir cenazede imam, ölen kişi için cenaze namazını 

kılar. Tabutsuz cenaze töreninde, ketene sarılmış ceset sırt üstü y-

ere yatırılır, baş hafifçe Mekke'ye doğru çevrilir. Cenaze le-

vazımatçıları gövdenin üzerine tahta tahtalar yerleştiriyor, imam 

sahadaki gazeteciye açıklıyor. Sırtüstü namaz kılındı ve çocuğun 

başı Mekke'ye yaslandı. 
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Çocuğun vücudu tah-

talarla kaplıdır.

Daha sonra akraba ve ar-

kadaşların çocuk mezarı 

toprakla kapatılır. 

Topraktan Toprağa – To-

zdan Toza! 

 

 Bu amaçla, Müslüman cenaze töreninin gerçek ölüm 

gerçekleşmeden önce başlatıldığını bilmek önemlidir. 

Ölen kişi ile birlikte iman mesleği okunur. Bu, tüm aile 

üyelerine yasaklandı – "Jugendamt" tarafından otokra-

tik olarak karar verildi. Anne, ölmekte olan çocuğuna 

acil emirle ulaşmak için Bergisch Gladbach aile 

mahkemesinin önünde sekiz saat kuyrukta bekle-

mek zorunda kaldı - ve günde sadece yarım saat. 

Ölüm meydana gelirse, ölen kişi, bilindiği gibi, 

açıklanamayan bir ölüm olduğu için mümkün olmayan 

ölüm gününde gömülmelidir. Çocuk otopsi için Köln 

adli tıp kurumuna sevk edildi. Ritüel yıkama ve ölü-

ler için dua edildikten sonra, ölen kişi keten kumaşlara 

sarılır. Çocuklar veya kardeşler "Jugendamt"ta 

gözaltına alınmazsa, bu tüm akrabalar için her zaman 

mümkündür. Ancak Alman pedagojik kadrosu bu Müs-

lümanlara her zaman "çocuğun iyiliği için sözde 

endişe" nedeniyle, 13 yaşındaki oğlan çocuğu ve küçük 

kardeşlerin bununla başa çıkıp çıkamayacağı ve Alman-

ların çocukların anlamını çarpıtan coşkulu refahı hak-

kında ve açıkça izin verilmediği için veda etti. Çocu-

kların, küçük erkek kardeşlerinin "Jugendamt"ın bu 

ikiyüzlülerinin "çocuk esirgemesinde" öldüğünü bilme-

meleri gerekiyordu ve daha sonra çok hızlı bir şekilde 

annelerinin yanına gitmeyi tercih ettiler – yönetimin bu 

Ferisiler tarafından her zaman anneleriyle kalmanın on-

lar için çok tehlikeli olduğu söylenmesine rağmen, 

hayatları için hiçbir tehlike yoktu. Sadece – herkes – 

hatta çocuklar bile – bunu biliyor – Cemil orada hayatta 

kalabilirdi. 

Uzunca bir süredir, çocuk mezarlığındaki yas tutan-

lar, Köln-Brück'teki Müslüman çocuk mezarlığının 

büyük bir kısmına veda ediyor. Akrabalar, artık diğer 

çocuklarla özgürce oynayabildiğini ve huzurunu "Ju-

gendamt" ve olmayan sözde "ebeveynlerden" aldığını 

söylüyor. 
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Ne kadar ikiyüzlü ve yalancı olduklarını, Köln mezarlığındaki yas tut-

anlardan duyuyoruz – çünkü onlar – bu ahlaki ve Alman "çocuk esir-

geme havarileri" Cemil'in ölümünden anne değil, yalnızca sorumlu-

dur. Ve tüm akrabalardan, hatta Younes'tan bile, duyuyorsunuz – bu 

evde anne olsaydı olmazdı, Cemil bugün hala hayatta olurdu. Bu ACI! 

Ancak ofisteki sorumlu kişiler en ufak bir ilgiye sahip değiller. 

Akrabalar yanındaki kumu mezara küreklemeye başlar. Bunların 

arasında Younes de var. 

Gazeteci Heinz Faßbender ve Liga+'dan (aile desteği) günlük arkadaşı 

Anna Weber'in huzurunda Younes, cenaze töreni için tüm geleneksel 

hazırlıklarda bulunmak istediğini defalarca vurgulamıştı. Çocuğun va-

sisi günlerce bu konuda oldukça arsızca yalan söylemişti. "Bunu iste-

medi" dedi. Öte yandan Younes, daha önce de belirtildiği gibi, "Ju-

gendamt"ın son onurunu, yani Müslüman onurunu ödemek için yap-

tığı keyfi eylemler nedeniyle kısa hayatında daha önce sadece bir kez 

bir saat gördüğü küçük kardeşine borçlu olduğunu düşünüyor.  Gözy-

aşları içinde, küçük kardeşine veda edebilmenin onun için çok önemli 

olduğunu söyledi ve Köln'den "koruyucu" Brigitte Brenner tarafından 

sürekli nüfuz eden yalanlarla neden bu kadar acımasızca reddedil-

diğini anlamadı. Çocuğun refahı için iddia edilen bir endişe ile 

yalancı! Sohbete katılan tüm katılımcılar için, 13 yaşındaki çocuğun 

yas tutan aileye yalnız gitmesine izin vermek yerine, yalancı dilenci 

personeli olmadığı açıktı. İlginç – Köln'den sonra tek başına, soyun-

madan seyahat etmesine izin verilir. 

Köln'deki Müslüman cenaze töreninin yapıldığı gün, bu cesur çocuk 

Younes'in iki yetişkin ev bakıcısı eşliğinde katılmasına "izin verildi", 

birçok aile üyesi kendilerine, bu "yalancı sözde bakım yöneticiler-

inin" ölen çocuk üzerindeki tasarruf yetkisini Bergisch Gladbach 

adına bu kişilere devrederken bakıcıların seçiminde önceden daha 

fazla özen göstermelerinin daha uygun olup olmayacağını sordu. Ju-

gendamt". 

 

4.06.2024; Bu pedagojik kafaların ne kadar hasta olduğu, Katoliklerin 

13 yaşındaki Younes'e, 7 yaşındaki kız kardeşi Elisiya ile erkek kar-

deşi Jamil'in mezarına gitmemesi emriyle gösteriliyor. Bu, çocuk için 

çok fazla iyi bir şey olurdu - ölümden dolaylı olarak sorumlu olan bu 

gerçeği inkar edenler tarafından iddia ediliyor. Elisiya her zaman 

büyükbabasının mezarını ziyaret ederdi – daha gençken ve yap-

tıklarını inkar edenler tarafından hapsedilmediğinde bile.
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Yan tarafta küçük bir hikaye – "Jugend-

amt" skandalında 

bir hakaret de 

söylenebilir. 

 Gazeteci Heinz Faßbender 

memura burada ne 

istediğini sorar. Üniformalı 

subayın iddiasına göre te-

sadüfen buradaydı. "Ju-

gendamt"ın "bakımında" 

ölen iki yaşındaki bir 

çocuğun bugün buraya 

gömüldüğünü bilip 

bilmediği – hayır – iddiaya 

göre bunu da bilmek 

istemiyor. Yas tutan bir ce-

maatin, iki yaşındaki tek 

çocuğun ölümünden 

doğrudan veya dolaylı ola-

rak sorumlu olan kirli 

ellere ellerini kirletmek isteyeceğini hayal edip edemeyeceği 

sorulduğunda – oh – memur hemen mezarlığın otoparkını ace-

leyle terk eder. Ancak soru devam ediyor - ölü bir çocuktan 

korkuyorlar mı ve çocuğun ölümü için ağlayan akrabaları 

travmatize ediyorlar mı? Bu vasallar neden hala polisi 

gönderiyorlar – neden kendileri gelmiyorlar? 

 

  

Bu nedir? Mezarlık otoparkında arka 

planda bir polis aracı mı? Neden?

Memura bir gazeteci yaklaştığında, 

çok hızlı bir şekilde ayrılmak istedi 
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Bergisch Gladbach'taki ünlü Pütz/Roth cenaze evi, tüm cenaze 

işleriyle gerçekten ilgilendi ve tüm akrabaların birkaç gün boyunca 

saygılı bir şekilde ve acı çeken anneye büyük bir anlayışla veda ede-

bilmelerini sağladı. İmam bile övgü doluydu, çünkü Müslüman 

cenazeleri bu kurumda istisnadır. İmamı çok etkileyen şey, sorumlu 

çalışanın annenin büyük acısını büyük bir insani duyguyla hafifletebil-

mesiydi. Çünkü Bergisch Gladbach "Jugendamt" her zaman annenin 

çocuklarıyla hiçbir bağ kuramadığını ve prensipte sorumsuz olduğunu 

iddia etmişti. 

Hatırlıyoruz: Anne Lamia Haddad, 24.04.2022'de doğumdan sonra 

Leverkusen Kliniğinde doğdu, çocuk Jamil prematüre bir bebek ola-

rak yeni doğmuştu - üç hafta sonra zorla ayrıldı - anne sadece 

çalındığını söylüyor - bu kesinlikle alışılmadık ve sağlık için tehlikeli. 

Cemil çocuğu 11.05.2024 tarihinde tam da bu klinikte öldü. 

Açıkça kadın kıyafetleri giymeyi seven ve 

muhtemelen çocuk refahının tehlikeye atılmasına karar verebilecek 

düzeyde bir eğitime sahip olmayan eski "Jugendamt" çalışanı Timo 

Henrichs, Caritas'ın eski bir aile yardımcısından gelen sahte tehlike 

raporlarını bulmuştu - şimdi kariyer basamaklarında "Jugendamt"a 

yükseldi - doğru buldu ve Haddad ailesine karşı felaketi tetikledi. 

Eğitim seviyesi ile ilgili sorular şehir tarafından cevaplanmadı. Şimdi 

nerede "çalıştığı" bilinmiyor. 

 

Bu "Jugendamt" skandalını başından beri burada bildirdik. Yalanlar-

dan sahtekarlığa kadar her şey "Jugendamt" tarafından aileye karşı 

ayaklar altına alındı ve keyfi olarak uygulandı – ve – gönüllü fahri 

yardımcılar vardı – örneğin, çok para için parmağından yıkıcı ölüm 

cezalarını emen ve Cemil'in ölümünden doğrudan sorumlu olan 

 
Jamil'in annesi Lamia Haddad ve Lamia Haddad'ın an-

nesi, günlük arkadaşı Anna Weber ile birlikte - çünkü 

"Jugendamt" da cenaze formalitelerini üstlenmeyi red-

detmişti. Çocuğun annesi Cemil'in bunu tek başına orga-

nize etmesi gerekiyordu. Ne ahlaki bir vahşet! 
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"uzman" bira üreticisi. Kendisine bu konuda ne düşündüğü 

sorulduğunda – hemen telefonu kapattı – orijinal Almanca "hiçbir şey 

bilmiyordu" gibi – sadece gazeteciye değil, aynı zamanda danışman 

Anna Weber'e, anne Lamia Haddad'a ve soru soran başka bir aktiviste 

de. Bunu, hiçbir zaman hiçbir şey bilmediklerini iddia etmeyen, 

ancak her şeyi yaşamış olan  masum Almanlardan biliyoruz –  

sistemin bu vasalı gibi, bu şişman Hans Hermann Bierbrauer ve o-

nunla ilgisi olan insanlar da onlardan biri. 

Köln'den Brigitte Brenner – çocukların ücretli profesyonel vasisi ola-

rak – şimdi tüm kaçırılma sayısından yararlanıyor, ancak sözde aile 

mahkemesine her zaman alternatif teklifler sunuldu.  Örneğin, aile 

üyeleri – ama hayır – diğerleri büyük bir ailenin çektiği acılardan ap-

talca ve aptalca para kazanıyorlar, eğer çocuklar başka "Alman" eller-

deyse – bugün – diyebilirsiniz – ölene kadar – ki kimse bunun sorum-

luluğunu almak istemez. Ve artık kimse bir şey bilmek istemiyor – ve 

annenin artık her şeyi kendisinin halletmesi gerekiyor – her ne kadar 

ayak işleri, hatta basit sorunlar bile, anneye her zaman "uzman 

görüşü" ile reddedilmiş olsa da. 

 

. 

Ama Bergisch Gladbach "Jugendamt" ın hizmetinde olan bakıcı kim-

dir? Peters ailesidir. Odenthal'ın merkezine birkaç kilometre uz-

aklıktaki kırsal kesimde yaşıyor. Küçük Odenthal kasabasının sonund-

aki Kürten-Bechen ve Altenberg Katedrali arasında. Sıkı bir 

muhafazakar alandır. CDU, onlarca yıl boyunca Odenthal'da ve her 

şeyden önce Rheinisch-Bergisch bölgesinde hüküm sürdü. 

Bergisch yurttaşlarının, zorlama olmadan yaşayan ve genellikle 

'susamış' bir karaciğere sahip neşeli insanlar olduğu söylenir.  Gerçek 

Bergisch halkı olarak, birçoğu şarkı söylemenin arkadaşıydı." Hein-

son, 1959'da "öğütücüleri" böyle tanımladı. Doğa aşığı olmaları, ba-

zılarının orman ve fundalık yürüyüşünde tüfeklerini yanlarına almayı 

sevmeleri ve vurularak öldürülen hayvanlarla eve dönmeleri de bir 

efsane değil. Toplumun önemli bir kısmı yeni Nazi rejimine açıktı. 

Ren halkı da hukukun üstünlüğünün ve demokrasinin yok edilmesini 

kısmen onayla ve büyük ölçüde pasif bir şekilde kabul etti. Birçoğu 

"Üçüncü Reich" a belirli umutlarla baktı ve Mart 1933'te NSDAP'ye 

oy vermeyenler arasında bile, yeni rejime "kendilerini kanıtlama 

şansı" vermeye istekli olanların sayısı çok az değildi. 
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Bugünün idari makamları Bergisch halkına karşı her zaman katı ön-

lemler aldı ve hala yapıyor.  Bu ortamdan, talk show'dan talk show'a 

seyahat eden ve bugün iç siyasi meselelerde biraz temkinli davranan 

eski Federal Meclis üyesi Wolfgang Bosbach (CDU) geliyor. Roma 

Katolik Bosbach, Hans-Hermann Bierbrauer ya da yaşam ve uzuv ve 

kişinin ne düşünmesi gerektiği konusundaki bu belirleyici, profesyo-

nel koruyucu Bayan Brenner gibi insanlar tarafından kesinlikle sevilir. 

Sistem tartışılmaz ve her zaman her şeyi doğru yapar - bu süreçte bir 

çocuk ölse bile. 

Mahallede, "Jugendamt" ın koruyucu kişisi çok iyi bilinmemekle bir-

likte, Odenthal - Neschen bugün sadece 1.200 nüfusa sahiptir. Peters, 

kırsal bir ortamda koyun çayırlarında inzivaya çekilerek yaşıyor. 

Bütün ev mini kameralarla donatılmıştır. O bir ev hanımı ve bir kli-

nikte doktor ya da çalışan olması gerekiyor. Çiftin 6 yaşında evlatlık 

bir oğlu olduğu söyleniyor. Yakın çevre, Cemil'in de evlatlık bir oğul 

olduğunu varsayıyordu. 

. Bakıcı, Cemil Haddad'a ve altı yaşındaki evlatlık oğluna sevgiyle da-

vranmıştı. Onu her zaman kollarında taşıdı, öptü ve onunla oynadı. 

Bakıcı sık sık Jamil ile bir traktör kullanıyordu ve çocuk gerçekten 

mutluydu. 

Peters'ın evinde, her yerde kameralar. Neden? 
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Evin girişinde de mini bir kamera - Çocuğun iyiliğine bağlı her 

şey? 

Bir komşu, 06.05.2024 - 07.05.2024 akşamı ne olduğunu bilmediğini 

söylüyor. Acil doktoru olan bir kaza arabasının orada olup olmadığı 

da yoktu. Çiftin çocuğu Leverkusen hastanesine kendilerinin götür-

düğünü duymuştu. İnternette, bakıcının çocuğa uyku hapı verdiğini 

gördü. Yaşlı bir kadın, araştırma sırasında bize köyün etrafında orman 

yangını gibi dolaştığını - küçük çocuğun öldüğünü söyledi. Böyle bir 

şey yapmamalısın – uyku hapı ver – şok olmuş bir şekilde açıkladı. 

Neschen köyü sakinlerine göre, bu genellikle çocuklarda solunum 

durmasına yol açabilir. 

Herkes hemşirelerin iki yaşındaki tek çocuk Jamil Haddad'ı neden 

hastaneye götürdüğünü merak ediyor. Neden acil durum çağrısı 

yapılmadı ve acil doktoru olan bir ambulans çocuğa çağrıldı? Birçoğu 

ayrıca son bir solunum durmasına nasıl gelebileceğini ve çocuğun 

bundan ölebileceğini - ve bir kliniğin doktoru veya çalışanı olduğu 

söylenen karısının bakımında - merak ediyor. 

Onu diriltmek için herhangi bir girişimde bulunmadı mı? Leverkusen 

Kliniği'ne neden yaklaşıldı, çünkü diğer hastaneler çok daha yakın o-

lurdu. Peter'ların evinden Leverkusen Kliniği'ne arabayla 18 dakika 

(14,2 km), Bergisch Gladbach Evanjelik Hastanesi'ne arabayla 15 da-

kika (10,8 km) uzaklıktadır. 
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Evin girişinde bile – her şey güvence altında, ancak üzerinde isim 

yok.  

Karısının muhtemelen bir klinikte doktor veya çalışan olarak 

çalışması gerektiğinden - Neschen köyünde uzman bir meslektaşını 

aramadığını hiç anlamıyor.  Çünkü ünlü bir hastane olan Köln-Mer-

heim Kliniği'nde çalıştığı söyleniyor. Bu gösterge henüz doğrulan-

madı. Peters'ın yaklaşık 14 gündür köyde görülmemesi de garip. 

10.05.2024 tarihinde Leverkusen Kliniği önünde nöbet tutanların 

şikayeti üzerine ceza soruşturma departmanı açıklanamayan bir ölüm 

nedenini resmi olarak araştırıyor olsa da, çiftin seyahat ettiği söy-

leniyor.  Yani, Bay Peters'ın fotoğrafının editör ekibimiz tarafından ve 

bu adam hakkında daha fazla bilgi almak için sosyal medyada yayın-

landığı zamandan beri. Bu korkunç trajedinin nasıl gerçekleştiğini ve 

ölmekte olan Cemil'in bakımında neden bu kadar profesyonel hatalar 

yapıldığını bilmek istedik. 

Bununla birlikte, bir komşu, Peter'ın bakıcısının çocuğun ölümünden 

derinden üzüldüğünü doğruladı - neden cenazeye gelmediği an-

laşılmaz. 

Evlat edinildiği iddia edilen 2 çocuğu olan bir ev hanımı olarak 

hayat oldukça güzel. 
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Gazeteci Fassbender'in isimsiz kapı zili tabelasında çiftle iletişime 

geçmek istemesi üzerine, biraz sonra bir arabanın hızlanarak gelmesi 

de ilginçti. Kepenkler indirildiği ve ev terk edildiği için mülkü çoktan 

terk etmiş olmasına rağmen - bunu zille temas ettikten sonra fark et-

mişti - muhabirin mülkü terk etmesi için bağırdı. Muhabirin bir 

komşuyla konuştuğunu görünce yüksek sesle "bu adamla konuşma" 

dedi. Gazeteci, bu ülkede kimseyi yasaklayamayacağını söyledi. 

Adam daha sonra hızlandığı kadar hızlı uzaklaştı. 

Jamil Haddad'ın "Jugendamt" ın "bakımında" ölümüyle ilgili 

birçok soru var. Akrabalar bilmek istiyor. "Jugendamt" Bergisch 

Gladbach'ın, çocuğun annesine karşı ölümünden sonra, bu profe-

syonel vasi Brenner tarafından da çirkin davranışı da her ne 

pahasına olursa olsun ele alınmalıdır. Sonraki makalelerden 

birinde buna ışık tutmak istiyoruz. 

Teşekkürler – ama aynı zamanda küçümseme – bu nokt-

ada uygun! 

Bu noktada, Bergisch Gladbach Bölge Mahkemesi Müdürü'nün sekre-

terinin ve zaman zaman Bergisch Gladbach Belediye Başkanı'nın sek-

reterinin ve aynı zamanda Bergisch Gladbach Belediye Başkanı'nın 

sekreterinin gerçekten yardımcı olduklarını ve çalışanlarının kışkırttığı 

sorunları hafifletmeye çalıştıklarını kesinlikle belirtmeliyiz. 

 

BEN HER ZAMAN 

ÖYLEYIM 

IYI 
HABIS 

ANORMAL 

TUHAF 

VE  

EŞSIZ 
GL bölge mahkemesinin yasal 

başvuru bürosundan Bayan Schlei-

fer'in (anneyi ve refakatçisini kan-

dırır) veya sürekli inkar eden 

yargıç Gudula Bayer'in veya 

ayrıca "Jugendamt"ın bu çalışanı 

Bayan Christiane Wittscheir'in ak-

sine (artık çağrılmak istemiyor) 

Bayan Sabine Lautenschläger'in 

çalışan temsilcisi, (Bayan Lauten-

schläger daha iyi değil) Bayan I. 

Zimmermann (oldukça korkunç,   

çirkin) ya da Jamil mezunu sosyal 

pedagog Katrin Albrecht-Kölln'ün 

resmi vasisi – (daha fazla bir şey 

bilmek istemiyor ve yalnız kalmak 

istiyor) – ama aynı zamanda ormandaki bir balta gibi oldukça 

03/04.06.2024; Görünüşe göre, bakıcı Peters 

bugün Bergisch Gladbach "Jugendamt" ı 

ziyaret etti. Saat 15:30 civarında annesi 
Lamia Haddad tarafından orada görüldükten 

sonra, BO-RN 820 plakalı bir arabaya hızla 

yürüdüğü ve annesini görmemiş gibi da-

vrandığı söyleniyor. Bu, elektrik kesintisi ris-

kinin bir olasılık olduğunu gösterir. Yazı 

işleri ekibi, gizleme riski nedeniyle 

doğrulama amacıyla veya en azından 

sanıkların artık birbirleriyle iletişim kurama-

yacakları koşulları yayınlamak amacıyla 

tutuklama emri çıkarılacağını savcılığa bildi-

recektir. 

İşte Köln Cumhuriyet Savcılığı'na gönderilen 

mektup – lütfen tıklayınız 
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davranan (insancıl, ahlaki, kötü niyetli ve sadizm noktasına kadar 

sapkın) Köln'den sürekli yalan söyleyen profesyonel vasi Brigitte 

Brenner, (yüzsüzce kendine yalan söylüyor),   – Anne ve aile üyele-

rine çektirdikleri büyük acılara rağmen. Sonuç olarak, bu skandaldan 

haberdar olanlara göre, – bir toplama kampının duşuna kilitlenmiş ve 

NSDAP üniformalı bayanlarla çevrili, dışarı çıkmak istediklerinde her 

şeyi döven at kırbaçlarıyla çevrili yeni/eski korkunç bir güçsüzlükle 

karşılaştırılabilir – ve sonra kiliseye gidin ve gerçekten iyi Hıristiyan-

lar olduklarına inanın. 

Cenazeden kısa bir süre sonra Cemil 

Haddad'ın mezarı, bu tarif edilemez çocuk hırsızlığı hikayesinin "uz-

manı" ve diğer yararlanıcıları olan "Jugendamt"a göre, tamamen anti-

sosyal bir aile tarafından hazırlandı. 

Bu skandalla ilgili 2022 tarihli bir video raporunu buradan izleyin 

Video Oynatıcı 
 

 

Küçük Cemil'in ölümünden sonra bu "Jugendamt" ve gardiyanın her-

hangi bir şey yapmasını sağlamanın ne kadar zor olduğunu, burada 

yatırılan yazılı ifadeye tıklayarak öğrenebilirsiniz. Bu inanılmaz! 
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